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J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. december 13. napján 

tartott nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Maczkó József polgármester, Dr Rigler László képviselő, Molnár László 

képviselő, Varga Sándor képviselő, Horváth Jenő képviselő, Szűcs József képviselő (6fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

Egyebek tárgyalásához: 

Ronyecz Péter műszaki ügyintéző 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. Beszámol a két ülés között eltelt időszak eseményeiről, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

Szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadja a beszámolót: 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok mellé az 

alábbiak felvételét: - Megállapodás bölcsődei feladatok ellátására 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

 

Napirend: 

 

    1.  Rendelet alkotása a személyes gondoskodást nyújtó, valamint a 

gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló rendelet 

módosításáról 

               Előadó Maczkó József  

      Polgármester 

 

2. Megállapodás bölcsődei feladatok ellátására 

           Előadó Maczkó József  

      Polgármester 

 

 3.  Rendelet alkotása a Kelebiai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők illetmény kiegészítésének mértékéről. 

         Előadó Maczkó József  



      Polgármester 

  

   

 

  4. Kelebia Deák Ferenc utca útépítése tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró  

       döntés 

       Előadó Maczkó József  

      Polgármester 

 

5. Csongrád Megyei Településtisztasági  Kft üzletrész eladása 

    Előadó Maczkó József  

    Polgármester 

 

Napirendi pont tárgyalása: 

 

    1.  Rendelet alkotása a személyes gondoskodást nyújtó, valamint a 

gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló rendelet 

módosításáról 

               Előadó Maczkó József  

      Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a személyes gondoskodást 

nyújtó, valamint a gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló módosító rendelet 

tervezet elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi rendelete alkotja:  

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

15/2018. (XII.14.) 

 

r e n d e l e t e  

 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális, valamint a gyermekek napközbeni 

ellátásának térítési díjáról szóló 12/2010.(V.28.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 115.§ (1) bekezdésében, a valamint a gyermekek 



védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 147.§ (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Pénzügyi, Gazdasági, és Településfejlesztési 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el. 

 

1.§. 

 

 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális, valamint a gyermekek napközbeni ellátásának 

térítési díjáról szóló 12/2010.(V.28.) rendelet a következő 6/A.§-sal egészül ki: 

„6/A.§. 

(1) Bölcsődében a gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 345,- Ft/ellátotti nap + ÁFA 

(2) A bölcsődei gondozás intézményi térítési díja: 165,- Ft/ellátotti nap 

 

Záró rendelkezések 

 

2.§. 

Ez a rendelet 2019. február 1. napján lép hatályba. 

 

 

Maczkó József s.k. Oltyánné Kozla Erika s.k. 

       polgármester                jegyző 

 

 

Varga Sándor képviselő: Továbbá javasolja a képviselő-testületnek a bölcsődei dolgozói 

létszám bővítését 0,5 fővel. 

 

Maczkó József polgármester: javasolja a képviselő-testületnek a pénzügyi gazdasági és 

településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

161/2018.(XII.13.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Bölcsődei dolgozói létszám megállapítása 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

A Gézengúz Óvoda és Bölcsőde dolgozói létszámát a bölcsődei telephelyen 1 fő kisgyermek 

gondozó valamint 1,5 bölcsődei dajka létszámmal állapítja meg. 
 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

-  

 

2. Megállapodás bölcsődei feladatok ellátására 

           Előadó Maczkó József  

      Polgármester 



 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben szereplő 

megállapodás megkötését Tompa Város önkormányzatával. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot  hozza:  

 

162/2018.(XII.13.) sz. képviselő-testületi határozat 

Megállapodás bölcsődei feladatok ellátására Tompa Város Önkormányzatával 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Egyetért azzal, hogy Tompa Város Önkormányzat megkeresésének megfelelően a tompai 

lakóhellyel rendelkező gyermekek bölcsődei  ellátására feladat ellátási szerződés kerüljön 

megkötésre.  

2.) Jóváhagyja az előterjesztésben szereplő megállapodást, és felhatalmazza a polgármestert az 

aláírásra.  

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2018. december 31. 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Tompai Polgármesteri Hivatal 

Gézengúz Óvoda és Bölcsőde vezetője 

- é r t e s ü l n e k – 

 

3.  Rendelet alkotása a Kelebiai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők illetmény kiegészítésének mértékéről. 

         Előadó Maczkó József  

      Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a Polgármesteri 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetmény kiegészítésének mértékéről szóló rendelet 

tervezet elfogadását. 



 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi rendelete alkotja:  

 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

16/2018.(XII.14.)rendelete 

 

A Kelebiai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítésének 

mértékéről. 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 234.§.(3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1)bekezdés a) pontjában  és (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a Pénzügyi, Gazdasági, Településfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el. 

 

1.§. 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Kelebiai Polgármesteri Hivatalnál alkalmazott köztisztviselőkre. 

 

2.§. 

 

Az illetménykiegészítés mértéke: 

(1) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetén alapilletményének 20%-a, 

(2) középiskolai végzettségű köztisztviselő esetén alapilletményének 15%-a.  

 

3.§. 

 

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2019. december 31. napjáig 

kell alkalmazni. 

 

4.§. 

 

Ez a rendelet 2019. december 31. napján hatályát veszti.  

 

 

                Maczkó József sk.                                     Oltyánné Kozla Erika sk.  

                 Polgármester                                                        jegyző  

 

 

  4. Kelebia Deák Ferenc utca útépítése tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró  

       döntés 

       Előadó Maczkó József  

      Polgármester 



 

 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy egy adminisztrációs ok miatt érvénytelenné 

lett nyilvánítva a közbeszerzési eljárást lezáró döntés. Hozzászólás hiányában javasolja a 

képviselő-testületnek az előterjesztésben határozati javaslat elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

163/2018.(XII.13.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebia Deák F. utca útépítése tárgyú közbeszerzési eljárást elzáró döntés 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Megállapítja, hogy a Kelebia Deák F.u. útépítése tárgyú közbeszerzési eljárásban a 

legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevő egyösszegű ajánlati ára meghaladja a 

rendelkezésre álló összeget (ajánlati ár: nettó 84.339.352,- Ft, rendelkezésre álló 

fedezet: nettó 77.917.008,- Ft). A rendelkezésre álló fedezet összegét nem egészíti ki 

figyelemmel arra, hogy szabad tartalékkal nem rendelkezik. 

2. Megállapítja, hogy érvényes ajánlatot tett a RexTerra Építőipari Fővállalkozó és 

Környezetvédelmi Szolgáltató Kft (6400 Kiskunhalas Vörösmarty u. 5.) 

3. Megállapítja, hogy a Bácska Mérnöki Szolgáltató Kft. (6400 Kiskunhalas Szilády Á.u. 

5.) ajánlata érvénytelen a Kbt. 73.§.(1)bekezdés e.) pontja alapján tekintettel arra, 

hogy ajánlattevő a Kbt. 62.§.(1) k.) pont kb.) alpontja szerinti nyilatkozatát nem 

megfelelően nyújtotta be. 

4. Az eljárást eredménytelennek nyilvánítja a Kbt. 75.§.(2)bekezdés b)pontja alapján, 

tekintettel arra, hogy a rendelkezésre álló anyagi fedezet összege nem elegendő a 

szerződés megkötéséhez az értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett 

ajánlattevővel. 

5. Felkéri a polgármestert, hogy a Kelebia Deák F.u. útépítés tárgyú munka kivitelező 

kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás ismételt lefolytatásához szükséges 

intézkedéseket tegye meg.  

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Határidő: 2019. március 31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

RexTerra Építőipari Fővállalkozó és Környezetvédelmi Szolgáltató Kft (6400 

Kiskunhalas Vörösmarty u. 5.) 

Bácska Mérnöki Szolgáltató Kft. (6400 Kiskunhalas Szilády Á.u. 5. 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

-értesülnek- 
 

5. Csongrád Megyei Településtisztasági Kft üzletrész eladása 

    Előadó Maczkó József  



                Polgármester 
 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek az 

előterjesztésben szereplő üzletrész megvásárlása vonatkozásában az elővásárlási jogáról 

lemondást. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

164/2018.(XII.13.) sz. képviselő-testületi határozat 

Csongrád Megyei Településtisztasági Kft üzletrész eladása 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Nem kíván élni előterjesztésben szereplő Csongrád Megyei Településtisztasági 

Nonprofit Kft üzletrész vásárlására vonatkozó elővásárlási joggal. 

2. Megbízza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

 

Egyebek: 

 

 

Dr Rigler László képviselő: Az előző testületi ülésen szólt, hogy a falu kivilágítása ne 

maradjon el, és az áramszolgáltatóval is időben vegyék fel a kapcsolatot, azonban még mindig 

nincs felszerelve és bekapcsolva a világítás. 

 

Molnár László képviselő: Elmondja, hogy a sportcsarnok tábla még mindig nincs 

felszerelve, valamint a kátyúkkal sem történt semmi. 

 

Maczkó József polgármester: A kérelem az áramszolgáltató felé be lett adva. A kátyu 

kérdésében Ronyecz Péter tud választ adni. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy másfél hónapja nem működik sok kamera, szólt a 

Ronyecz Péternek. A kivitelezőnek kell szólni. 

 



Ronyecz Péter megjelent  a teremben. 

 

Ronyecz Péter műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a Szádeczki villanyszerelő leesett a 

létráról és nem tudja megcsinálni a lámpatestek felhelyezését. 

 

Dr Rigler László képviselő: Ha itt nem merül fel akkor nem tesz senki semmit. 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Elmondja, hogy keresni kell egy olyan embert aki felszereli a 

lámpatesteket, egy villanyszerelőt. 

 

Ronyecz Péter műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a kamerarendszer tekintetében a 

garancia már lejárt. 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző:  Elmondja, hogy minden reggel meg kell nézni a 

kamerarendszer működését és naplózni kell, nem tudtam, hogy gond van a kamerákkal. 

 

Ronyecz Péter műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a kátyuk tekintetében holnap beszél az 

aszfalt tekintetében a céggel. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a kelebia honlapja nagyon hiányos.  
 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti, zárt ülés 

tartását rendel el. 

 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


